
PM200575A

provozovna

AR. OKENNÍTECHNIKAspoLs r.o. OKENNÍ
Malická 10 TECHNIKA s.r.o.
Plzeň
301 00 W W W W

tel.: + 42
mobil:
e-m ail:
Bankovní spojeni:

lČ: 25677551 DIČ: CZ25677551
sídlo: Úvalská 3159/30, 100 00 Praha 10 - Straš nice

Nabídka: PM200575A

Objednatel: SVJ Stod SVJ Stod
Adresa staOy:

lČ: SVJ Stod polodekor
DIČ:

SVJ Stod
Zástupce:

td.:
Ifax:

e-mail:

Adresa: K Háječku 11 Dokončeni výroby:

Stod Termín realizace:

výrobní rozměry dodal:

Zpraco©no dne: 23.2.2021 Zpracoval:

Vážený zákazníku,
děkujeme za projevený zájem a zasíláme Vám předběžnou cenovou kalkulaci od firmy A.R. OKENNÍ TECHNIKA spol. s r.o.

Nabízíme Vám níže uvedený produkt:
profilový systém: SCHÚCO CORONA CT70 - 5ti komorový profil
Těsnění: 2 dorazová těsněni (šedé nebo černé, dle dekoru oken)
Kováni: SCHÚCO VARIOTEC s viditelnými panty
Pohledy: vnitřní, vchodové dveře ze strany otevíráni

Dodací lhůta: termín dodání prosím konzultujte s našimi obchodními zástupci
Záloha: 60 % při podpisu smlouvy o dílo (kupní smlouvy)
Záruční doba: 60 měsíců (komplet okna, dveře, dveřní výplně), 24 měsíců (parapety, stiníci technika, sítě, skla,

garážová vrata, pňslušenství dveřních výplni- typu klepátko, vhoz)

Platnost cenové nabídky: 60 dnů

Prosíme, pečlivě si překontrolujte jednotlivé pozice! ·

Věříme, že Vás naše nabídka zaujme. Při rozhodování Vám rádi doplníme jakékoliv informace o
produktu či dodacích a platebních podmínkách. Pokud se rozhodnete pro naše výrobky, sami si
zaměříme stavební otvory a prokonzultujeme s Vámi optimální řešení pro Vaši stavbu. ,,. ' l

V př'padě, že tato cenová nabídka nen" př' ohou Srn ouvy o d" o nebo Kupní srn ouvy mez naš'
společnosti A.R.OKENNÍ TECHNIKA spol. s r.o. a objednatelem, pak má pouze informativní
charakter a je kdykoliv odvolatelná. Tuto Cenovou nabídku pak není možné pokládat za přijeti "".' "'
objednávky ani potvrzeni o uzavření smlouvy, popřípadě za jakékoli jiné právní jednání, které by
bylo možné vykládat jako souhlas s uzavřením smlouvy.

Zpracováno systérrem MSOFT- w ww .misoft.cz (Licence 1208) 1 l 6



.

PM200575A

Pozice: 1/: Dvojdílné okno se sloupkem + přislušenstvI Rozměry rámu: 2400,0 x 1200,0 mm

,
Schueco Cůrcina CT70 Základní cena: Dvojdílné okno se sloupkem

Barva (ext/i nt): Antracitově šedá hladká,podobná RAL
7016/bílá

Sklo: f4-14-4-14-tn4 trojsklo čiré Ug=0.6
Rám: 18865 Rám 70/68 5K Classic
Kam pfer: 18869 Sloupek70/91 3KClassic
Křídlo: 18866 Křídlo ok. 70/83 5K CIass
Zazdivacílišta: 184790000
Montáž: bezpředvrtáni

S:, Klika: klika okenníbňá
'"'"'" Odvodnění: dopředu

\ , Doplňky: RP bilý25/70 bez výztuhy
" \ l d=1200,0m m
l " '\ rp bilý25/70 BEZvýztuhy

,, ' ' n ? d=1200,0mm
l
,," \, RP 50/70 s výztuhou d=2450,0mm

RP 50/70 s výztuhou d=2450,0mmb'""" \ "4 yýš ka kil ky: (FFG) A:1/2 , 8:1/2

J< "°° Ž

?'t "°° Ž
'"° J

Množství: 4 Cena za ks:

Celkem:

Pozice: 2/: Jednodílné okno + příslušenství Rozměry rámu: 1150,0 x 1200,0 mm

Schueco Corona CT7U Základnicena: Jednodilnéokno
Barva (ext/i nt): Antracitově šedá hladká,podobná RAL

7016/bílá
Sklo: f4-14-4-14-tn4 trojskjo čiré Ug=0.6
Rám: 18865 Rám 70/685K Classic
Křídlo: 18866 Křídlo ok.70/83 5K Class
ZazdívacIhšta: 184790000
Montáž: bez předvrtáni
Klika: klika okennibňá

.8 µ"'i Odvodněni: dopředu
"·" Doplňky: RP bílý25/70 bez výztuhy

d=1 200,0m m
rp báý25/70 BEZvýztuhy

m " d=1 200,0m mS RP 50/70 s výztuhou d=1200,0mm

RP 50/70 s výztuhou d=1200,0mm

A výš ka kil ky: (FFG) A1/2
_y L'

iž

< 1200

Množství: 8 Cena za ks:

Celkem:
Zpracováno systérrem M13OFT- w ww .misoft.cz (Licence 1208) 2 l 6



PM200575A

Pozice: 3/: Jednodílné okno " příslušenství Rozměry rámu: 1010,0 x 1555,0 mm

Schueců Coruňa CT7ij Základnicena: Jednodílné okno
Barva (ext/int): Antracitově šedá hladká,podobná RAL

7016/ bílá
Sklo: f4-14-4-14-tn4 trojs kio čiré Ug=0.6

. Rám: 18865 Rám 70/685KClassicKřídlo: 18866 Křídlo ok. 70/83 5K Class
Zazdivacilišta: 184790000

,. Montáž: bez předvrtání, .Ú^ Klika: klika okenníbilá
Odvodnění: dopřeď u

A .l Doplňky: RP bílý 25/70 BEZ výztuhy
M" d=1 555,0m m

rp bilý25/70 bez výztuhyÁ" \ l,,, :SŠ d=1555,0mm

":. l '\, ::: rp 50/70 s výztuhou d=1060,0mm
"K, \,, " RP 50/70 s výztuhou d=1060,0mm
l '""\., J RP 25/70 s výztuhou d=1060,0mm

"" výš ka kil ky: (FFG) A:1/2
l A 7.\

_y_y'

"^ k.

"1 Ct6Ci
<. .;g

Množství: 78 Cena za ks:

Celkem:

Pozice: 4/: Dvojdílné okno se sloupkem + příslušenství Rozměry rámu: 2030,0 x 1200,0 mm

Schueco Corona CT7Ci Základnicena: Dvojdílné okno se sloupkem
Barva (ext/int): Antracitově šedá hladká,podobná RAL

7016/bílá
Sklo: f4-14-4-14-tn4 trojsklo čiré Ug=0.6
Rám: 18865 Rám 70/68 5K Classic
Kam pfer: 18869 Sloupek 70/91 3K Classic
Křídlo: 18866 Křídlo ok. 70/83 5K Class
Zaal ivací lišta: 184790000
Montáž: bezpředvrtáni

8 T"^ Klika: klika okennibilá
""" Odvodnění: dopřeď u

'""--.-.,, ,,/'"\ ,,1'"\ Doplňky: RP bílý25/70 bez výztuhy
1"-·--..\ ,/,A;" d=1200,0m m
l "'>--. ---1"" \ m 8 rp bílý25/70 BEZvýztuhy

,l' ..........jí,;" y...,. .,j S ? dR=:25000:0","%,hou d=2080,0m m

,{Ač'"" \ ,,'"b rp 50/70 s výztuhou d=2080,0mm
" výš ka kil ky: (FFG) A1/2 , 8:1/2

_h"__y'

'g 'l"' ! 'I-I" 2"
·' · - -- <>2 203ij 25
L 2Ci80 J

Množství: 2 Cena za ks:

Celkem:
Zpracováno systémm MSOFT- w ww .misoft.cz (Licence 1208) 3 l 6



PM200575A

Pozice: 5/: Jednodílné okno + přidušenstvi Rozměry rámu: 920,0 x 1570, O mm

Schuecu Cůrona CT70 Základní cena: Jednodílné okno
Barva (ext/i nt): Antracitově šedá hladká,podobná RAL

7016/bílá
Sklo: f4-14-4-14-tn4 trojs Ho čiré Ug=0.6
Rám: 18865 Rám 70/685K Classic
Křídlo: 18866 Křídlo ok. 70/83 SK Class
Zazdivacílišta: 184790000
Montáž: bez předvrtání

,S Klika: klika okennibílá

Odvodněni: dopředu
jS, " Doplňky: RP bílý25/70 bez výztuhy,iv d=1570,0mm

V '\ rp bilý25/70 bez výztuhy

<;' '\ S' X d=1 570,0m m
\ ? RP 50/70 s výztuhou d=970,0mm

\ '\ rp 50/70 s výztuhou d=970,0mm
"', '\ výš ka kil ky: (FFG) A:1/2

A \\

_Jr
?'t
, 970 >

Množství: 3 Cena za ks:

Celkem:

Pozice: 6/: Jednodílné okno + příslušenství Rozměry rámu: 1360,0 x 1170,0 mm

Schueco Corona CT7U Základní cena: Jednodílné okno
Barva (extň nt): Antracitově šedá hladká,podobná RAL

7016/bilá
Sklo: f4-14-4-14-tn4 trojs Ho čiré Ug=0.6
Rám: 18865 Rám 70/685K Classic
Křídlo: 18866 Křídlo ok. 70/83 5K Class
Zazd ivaci lišta: 184790000
Montáž: bez předvrtáni
Klika: klika okenní bílá

8 Jk"A Odvodnění: dopředu
""^ Doplňky: RP bílý25/70 BEZvýztuhy

d=1 170,0m m
rp bílý25/70 BEzvýzh.ihy

\ O " d =1 1 70,0m m
RP 50/70 s výztuhou d=1410,0mmT—

i " RP 50/70 s výztuhou d=1410,0mm

A výš ka kil ky: (FFG) A:1/2

_ý/)"
ii 1360 2'Š

.,r

, 1410 J

Množství: 2 Cena za ks:

Celkem:
Zpracováno systérrem MGOFT- w ww .misoft.cz (Licence 1208) 4 l 6



'"¶1

PM200575A

Pozice: 7/: Jednodílné okno + přidušenstvi Rozměry rámu: 1310,0 x 1550,0 mm

:2:l::h|.jel::l:| |:::c|r|:|na CT70 Základnícena: Jednodílné okno

Barva (ext/int): Antracitově šedá hladká,podobná RAL

7016/ bílá
Sklo: F4-14-4-14-TN4 trojskjo čiré Ug=0.6
Rám: 18865 Rám 70/685K Classic
Křídlo: 18866 Křídlo ok.70/83 5K Class
Zazdivaci lišta: 184790000

m , Montáž: bez předvrtáníKlika: klika okermíbílá
Odvodněni: dopřeď u

/á -^""" Doplňky: RP bilý25/70 BEZvýztuhy

,,lX '='"°7°""
. rp bílý25/70 bez výztuhy,n \ S d=1 550,0m m

'o T- rp 50/70 s výztuhou d=1360,0mm
i r \, " RP 50/70 s výztuhou d=1360,0m mfg

r'f'\,, výš ka kliky: (FFG) A:1/2

/A """q

4"_y

ik ""° ie
< 1360 J

Množství: 3 Cena za ks:

Celkem:

i

l

l

i
l

ZpracovánD systérrem MGOFT- w ww .misoft.cz (Licence 1208) 5 /6



i

PM200575A ,',

Položky

Položek: 7 cena: č

Sleva č

Cena po s|e\,ě č

Doplňkové profily a spoje č

Rolety Classic ,ruční od.,montáž na okno \/e yýrobě č
OM 521,68 m Č

sÍta proti hmyzu 66ks č

přec hodová lišta pro venk. parapet,pozink č

mitřni parapety PVC, bdé, 250mm vč. krytek č

montáž parapetů č

demontáž oken a parapetů č

likCdace odpadu č

montáž oken - základní č

zednické začištění č

SLEVA Č

Součet: 1 516 509,00 KČ

DP H[1 5%]: 227 476, 35 Kč

Celkem: 1 743 985,00 KČ

Záloha: 0,00 KČ

Datum: Datum:

Podpis obchodníka: Podpis oHednate|e:

ZpracovánD systémem MSOFT- w ww .misoft.cz (Licence 1208) 6 l 6


